
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

"Спортивно-патриотический клуб "ВИТЯЗЬ" 
(МБУ СПК "ВИТЯЗЬ")

ПРИКАЗ

От 27.11.2025 г. № 128 -о/д

г. Невьянск

Об утверждении инструкций по
охране труда для обучающихся

В целях доведения до обучающихся МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» основных требований 
охраны труда, а также сохранения жизни и здоровья детей

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие инструкции по охране труда для обучающихся МБУ 
СПК «ВИТЯЗЬ» (Приложение).

2. Довести настоящий приказ до педагогических работников учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: Инструкции по охране труда для обучающихся на 30 л.

Директор А.В. Шпаков


